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”BÄSTA REDOVISNING AV LICENTIAT- ELLER DOKTORSARBETE INOM 

PROJEKT MED FINANSIELLT STÖD AV ELFORSK” 
 

 
Elforsk är elföretagens gemensamma bolag för forskning och utveckling inom produktion, 
överföring, distribution och användning av el. Elforsk ägs av branschorganisationen 
Svensk Energi och det statliga affärsverket Svenska Kraftnät.  
 
Genom Elforsk bidrar elbranschen till forskningen vid universitet och högskolor. Årligen får ca 150 
forskarstuderanden en del av sin finansiering via Elforsk. De utgör en kvalificerad grund för bran-
schens framtida kompetensförsörjning. I Elforsks uppgift ligger att verka för att forskningsresulta-
ten kommer till nytta och allmän kännedom.  
 
Elforsk har beslutat att utdela ett stipendium på 40 000 kr i maj 2010. 
 
 
BÄSTA REDOVISNING AV LICENTIAT- ELLER DOKTORSARBETE 
INOM PROJEKT MED FINANSIELLT STÖD AV ELFORSK 
Elforsks engagemang i högskoleforskning omfattar ett flertal program såsom ELEKTRA och 
Kompetenscentrum för elkraft vid KTH (EKC) inom elkraftteknisk forskning, Elanvändning och 
beteenden på en avreglerad marknad (ELAN), Spelreglerna på en avreglerad marknad (Market 
Design), Svenskt Vattenkraftcentrum (SVC), där tidigare forskningsprogram om vattenbyggnad 
och dammsäkerhet samt vattenturbiner integreras, Vattenkraftens miljöfrågor, Kompetenscent-
rum för högtemperaturkorrosion vid Chalmers (HTC), Bränsleceller samt forskning om solceller, 
vindkraft och energisystemstudier. 
 
Detta stipendium går till den forskare som bäst presenterat sitt licentiat- eller doktorsarbete av 
god vetenskaplig kvalitet inom program eller projekt som haft finansiellt stöd av Elforsk. Avhand-
lingen skall ha lagts fram före 2010-03-05. Vid bedömningen fästs särskild vikt vid att avhand-
lingen skall ge läsare som inte är specialister, men har teknisk/vetenskaplig bakgrund, en god bild 
av problemställning, angreppssätt och resultat. 
 
Stipendiet utdelas i samband med Svensk Energis årsmöte den 19-20 maj 2010 i Stockholm. 
Stipendierna skall användas för den sökandes förkovran i sitt fack t ex genom en studieresa. En 
jury bestående av följande ledamöter kommer att svara för valet av stipendiater: 
 
Direktör Morgan Andersson, VD Elforsk AB 
Forskningschef Göran N Ericsson, Svenska Kraftnät 
Direktör Lars Sjunnesson, E.ON Sverige AB 
 
Förfrågningar om stipendierna kan ställas till direktör Morgan Andersson, Elforsk, 08/677 25 30, 
morgan.andersson@elforsk.se  
 
Ansökningar om stipendierna skall vara Elforsk tillhanda senast 5 mars 2010 under 
adress: Elforsk AB, Att. Morgan Andersson, 101 53 Stockholm 
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